
46. Udpegning af medlemmer og suppleanter til Indre By Lokaludvalg (2008-113808)

Repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg har indstillet medlemmer og suppleanter til Indre By 
Lokaludvalg, som skal udpeges af Borgerrepræsentationen.

INDSTILLING OG Beslutning

Indstilling om,
at Borgerrepræsentationen udpeger de personer, som på et møde i 1.
repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg den 22. september 2008 blev 
indstillet som medlemmer hhv. suppleanter for lokale foreninger, organisationer 
og brugerbestyrelser til Indre By Lokaludvalg for indeværende valgperiode, jf. 
bilag 1,

at overborgmesteren bemyndiges til at modtage navne på eventuelle suppleanter 2.
til de overskydende suppleantpladser, som ikke blev besat på mødet i 
repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg den 22. september 2008, samt

at overborgmesteren bemyndiges til at modtage navne fra kandidatlisterne til 3.
ubesatte suppleantpladser for de politisk udpegede medlemmer af Indre By 
Lokaludvalg.

(Økonomiforvaltningen)

Problemstilling
Borgerrepræsentationen skal for indeværende valgperiode udpege lokale medlemmer samt 1. og 2. 
suppleanter, der er indstillet til Indre By Lokaludvalg på mødet i repræsentantskabet for Indre By 
Lokaludvalg den 22. september 2008. Borgerrepræsentationen skal desuden bemyndige 
overborgmesteren til at modtage navne på ubesatte suppleantpladser til Indre By Lokaludvalg.

Løsning
Borgerrepræsentationen skal for indeværende valgperiode udpege medlemmer samt suppleanter til 
det kommende Indre By Lokaludvalg.

På Borgerrepræsentationens møde den 29. august 2008 blev overborgmesteren bemyndiget til at 
modtage navne på 1 medlem samt 2 suppleanter til Indre By Lokaludvalg fra hver af de 7 
kandidatlister, som er repræsenteret i Borgerrepræsentationen. Fristen for modtagelsen af navne blev 
sat til den 30. oktober 2007.

Overborgmesteren har indenfor fristen modtaget navne på medlemmer fra 7 kandidatlister samt  8 
suppleanter. Det Konservative Folkeparti Socialistisk Folkeparti og Danske Folkeparti har ikke 
indstillet suppleanter for deres medlemmer af lokaludvalget.

Udover de politisk udpegede medlemmer skal der udpeges medlemmer af lokale foreninger, frivillige 
organisationer samt brugerbestyrelser mv. For hvert af de lokale medlemmer skal der vælges 2 
suppleanter. Da regulativet for lokaludvalg kræver, at der skal være 23 medlemmer i et lokaludvalg, 
skal der udpeges 16 lokale medlemmer til Indre By Lokaludvalg.



Disse medlemmer indstilles til Borgerrepræsentationen af et repræsentantskab, som fastsættes efter 
lokale forhold. I kommissoriet for lokaludvalg stilles der krav om, at de lokale medlemmer virker i 
lokalområdet, men de lokale medlemmer har ikke bopælspligt i området.

Den 22. september 2008 blev der afholdt møde i repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg. 
Repræsentantskabet besluttede at indstille 16 personer som lokale repræsentanter fra foreninger, 
brugerbestyrelser m.v. til Indre By Lokaludvalg. De 16 personer, deres suppleanter, de områder og 
foreninger, som de repræsenterer, fremgår af bilag 1.

Det foreslås, at Borgerrepræsentationen udpeger de medlemmer samt suppleanter, som blev indstillet 
af repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg.

Som det fremgår af bilag 1 har repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg ikke udfyldt følgende 
suppleantpladser:

Erhverv 2 (2 pladser)
Frivilligt Socialt Arbejde 1 (2 pladser)
Frivilligt Socialt arbejde 2 (2 pladser)
Børn og Unge 2 (1 plads)
Bolig-, By- og Havneudvikling, trafik og miljø 1 (1 plads)
Bolig-, By- og Havneudvikling, trafik og miljø 3 (1 plads)

Det foreslås, at Borgerrepræsentationen bemyndiger overborgmesteren til i indeværende valgperiode 
at modtage navne på eventuelle suppleanter til de ledige pladser.

Bilag
Indstilling fra repræsentantskabet for Indre By Lokaludvalg

Claus Juhl

/Henrik Plougmann

bilag
Bilag: medlemsliste foreninger

Borgerrepræsentationens beslutning den 02.10.2008

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.




